
20. Godkendelse af indhold til temaseminar (2010-43471)
På sidste Lokaludvalgsmøde blev det besluttet at afholde et temaseminar for Kgs. Enghave 
Lokaludvalg lørdag d. 8. maj samt bemyndige forretningsudvalget til at udarbejde et forslag til 
indhold på seminariet.

INDSTILLING OG Beslutning

Forretningsudvalget indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg,

at Lokaludvalget diskuterer forretningsudvalget udkast til indhold på 1.
temaseminariet.

at Lokaludvalget beslutter indhold til temaseminar 2.

Problemstilling

For at give det nytiltrådte lokaludvalg det bedst mulige fælles udgangspunkt og mulighed for at 
diskutere fremtidige prioriteter og arbejdsform har Lokaludvalget beslutte at afholde et temaseminar. 

Forretningsudvalget foreslår følgende program for temaseminariet:

Sted: Undersøg Clarion og Scandic. Vil helst Clarion for at prøve nyt sted.
Tid: Møde kl. 11-18.30 med efterfølgende aftensmad.
Facilitator: Nej
Oplægsholder: Forslag om Anne C. Brøndum, jurist i Økonomiforvaltningen ang. tavshedspligt og 

inhabilitet.
Nabil Ben Chaabane, bydelsudvikler for Kgs. Enghave under Helhedsplanen, 
”Sammen om Sydhavnen” eller en anden: præsentation af Helheldsplan og
sammenhæng til bydelsplan

Hvem: Medlemmer og suppleanter skal med

Program
LU – de unge år – hvordan har de første år kørt

Forretningsordeno
Lokaludvalgets interne evaluering fra afslutningsmiddagen d. 29. januaro

Arbejdsmetoder – praktiske ting (korte punkter, ikke lange diskussioner)
Tavshedspligto
Inhabiliteto
Hvordan skal den interne arbejdsform og organisering i fagudvalg være?o

Bydelsplanen – det fremtidige arbejde (dagens hovedpunkt)
Præsentation af helheldsplan – sammenhæng til bydelsplano
Hvordan kan bydelsplanen realiseres?o
Hvilke mål skal Kgs. Enghave Lokaludvalg sætte for sin fremtidige indsats?o
Hvilke indsatsområder og aktiviteter skal prioriteres i 2010?o

Hvordan skal puljemidlerne anvendes og retningslinjerne se ud? 
Lokaludvalgets ansigt udad til



PR, information, udstillingssystemo
Hvordan sikres borgerdialog og inddragelse af Kgs. Enghaveborgerne?o

Det skal understreges, at det ikke er muligt at træffe beslutninger på seminaret

Løsning
Lokaludvalget diskuterer og beslutter indhold til temaseminar.

Økonomi

Temaseminaret er et internt arrangement, og vil derfor blive afholdt for sekretariatsmidler.

bilag

Kongens Enghave Lokaludvalgs beslutning den 08.04.2010

Indstilling godkendt med tilføjelse om også at se på Lokaludvalgets mere langsigtede 
indsatsområder.




